
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Четвертьфиналы ­ тур 4

понедельник, 31 мая 2021 ­ 18:00 CET
(18:00 Местное время)
Людски врт, Марибор

Испания Хорватия

2 (0) (0) 1
(К)  1  Альваро Фернандес  (В) 
  2  Оскар Мингеса   
  3  Адриа Педроса   
  4  Уго Гильямон   
  5  Хорхе Куэнка   
  6  Мартин Субименди   
  7  Браим Диас   
  8  Фран Бельтран   
  14  Ману Гарсия   
  17  Бриан Хиль   
  19  Фернандо Ниньо   

  1  Адриан Шемпер  (В) 
  4  Бошко Шутало   
  6  Йошко Гвардиол   
  7  Лука Иванушец   
(К)  8  Никола Моро   
  10  Ловро Майер   
  11  Домагой Брадарич   
  14  Хрвое Бабец   
  16  Бартол Франич   
  20  Петар Муса   
  22  Марио Вушкович   

13  Жозеп Мартинес  (В) 
23  Иньяки Пенья  (В) 
9  Абель Руис   
10  Гонсало Вильяр   
11  Марк Кукурелья   
12  Хуан Миранда   
15  Алехандро Франсес   
16  Антонио Бланко   
18  Хави Пуадо   
20  Йереми Пино   
21  Оян Сансет   
22  Оскар Хиль   

12  Ивор Пандур  (В) 
23  Иван Невистич  (В) 
2  Марин Шверко   
3  Давид Чолина   
5  Мартин Эрлич   
9  Сандро Куленович   
13  Невен Джурасек   
15  Крешмир Кризманич   
17  Кристиян Бистрович   
18  Стипе Биук   
19  Матей Вук   
21  Дарио Шпикич   

  Тренер
  Луис де ла Фуэнте

  Тренер
  Игор Бишчан

  Рефери
  Георгий Круашвили (GEO)

  Четвертый рефери
  Ираклий Квирикашвили (GEO)

  Помощник рефери
  Леван Варамишвили (GEO)
  Заза Пипия (GEO)

  Делегат УЕФА
  Феликс Григоре (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 31/05/2021 19:52:33 CET



Испания Хорватия

2 (0) (0) 1
     
      43' 20  Петар Муса   

19  Фернандо Ниньо  (Заменен) 
18  Хави Пуадо  (На замену)  58'      

     
8  Фран Бельтран  (Заменен) 

10  Гонсало Вильяр  (На замену)  58'      
     

     
      63' 4  Бошко Шутало   

     
      64' 20  Петар Муса  (Заменен) 

21  Дарио Шпикич  (На замену) 

18  Хави Пуадо    66'      
     

     
      71' 14  Хрвое Бабец  (Заменен) 

17  Кристиян Бистрович  (На замену) 
     
      71' 8  Никола Моро  (Заменен) 

9  Сандро Куленович  (На замену) 
3  Адриа Педроса  (Заменен) 

11  Марк Кукурелья  (На замену)  75'      
     

     
      78' 10  Ловро Майер  (Заменен) 

18  Стипе Биук  (На замену) 
     
      78' 16  Бартол Франич  (Заменен) 

13  Невен Джурасек  (На замену) 
7  Браим Диас  (Заменен) 

20  Йереми Пино  (На замену)  83'      
     

17  Бриан Хиль  (Заменен) 
12  Хуан Миранда  (На замену)  83'      

     
     
      88' 11  Домагой Брадарич   

2  Оскар Мингеса    88'      
     

4  Уго Гильямон    90' + 3'      
     

     
      90' + 4' 7  Лука Иванушец   

18  Хави Пуадо    110'      
     

     
      120' 7  Лука Иванушец   

Испания ­ Хорватия
Отчет о матче

понедельник 31 мая 2021 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Людски врт, Марибор

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


